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Kære visevenner 

 
Efterårets smukke farver er i øjeblikket som en “Naturens Symfoni” og det lune vejr 
holder på de smukke farver, nuancerne og træernes blade. Den første viseaften i 
oktober, hvor Kent debuterede som visevært, var helliget vores egne lokale vise-
sangere med et fuldt booket program. Det blev samtidig en debut for vores nye 
lydmand Steen Thranow, der sammen med Joan bag slideshowet gav os en fin aften. 
Tak til de dygtige teknikere bag scenen. 
 
Novembers viseaften var et sats fra aftenens visevært Per 
og bestyrelsen. Og den blev mildest talt usædvanlig. Første 
afdeling blev afviklet med fine viser og sange, dygtigt 
akkompagneret af Ole Breidahl og Åge Fjellerup, der begge 
spillede på det sædvanlige høje niveau. Men da aftenens 
sidste solist indtog Steinwayflyglet, var mange af os alligevel 
ved at tabe ørerne over Pers fund, den russiske 
koncertpianist Polina Fradkina. Som højtuddannet musiker 
og foredragsholder, løftede hun en lille flig af musikkens 
verden og mysterium for os. En kort stund henførte hun os 
helt med sit sublime spil og afsluttede så aftenen med en 
fortjent stående applaus. Vil man vide lidt mere om Polina 
Fradkina, kan hun let findes på internettet. Aftenen var alsidig og bød derudover på 
flere fællessange - flere som jeg ikke var så kendt med. 
  
Næste viseaften afholdes 5. december 2025 kl. 18. i Støberihallen. Vi har lige som i 
november, en overraskelse i baghånden denne aften. Vi er jo en viseforening, men i 
bestyrelsen syntes vi, at vores kræsne visevenner også skal høre andre former for 
musik og sang - blot kvaliteten er i højsædet. 
  



 
 

Denne aften kommer et hold syngende 
gæster på scenen. Det er 7 dygtige sangere, 
gruppen Vokalerne, under ledelse af Rikke 
Forchammer.  Vi skal høre firstemmig sang 
og selv synge med på nogle fællessange. 
Aftenen lægger ellers i øvrigt op til julen 
med fortælling, viser og fællessange og alt 
det der følger med den søde juletid. 
 
 
 
Herefter holder vi juleferie og fejrer nytår, og først den 6. februar 2026 har vi den 
første viseaften i det nye år. Vike er visevært i denne måned, hvor vi får besøg 
af ”Modvind”, Johnny Kristensen og Bo Nico Ingvardsen, som vil fornøje os med 
rytmisk musik og sang en halv times tid, og så vil egne sangere og musikere 
fortsætte den gode underholdning resten af aftenen. 
  
Marts måneds viseaften bliver 6. marts 2026, hvor Käthe er visevært. Hun har alle-
rede en plan for aftenen, hvor vi skal synge med på viser, vi har kendt siden vores 
ungdom. Temaet bliver “Sange fra Støberihallens baglokale”.  Det bliver nok en herlig 
aften, nu hvor lyset på denne tid så småt er begyndt at vende tilbage.  
 
Den 10. april 2026 (altså ikke den første fredag i denne måned, pga. påsken) holder 
vi sidste viseaften i sæsonen. Vores pianist Åge Fjellerup er på plads som visevært 
denne aften. Aftenens tema bliver solisternes egne elskede hits, dem de holder mest 
af at synge - og så håber viseværten også på, at publikum vil lægge nogle af deres 
egne ønsker i hatten på viseaftenen i marts.  
 
Til information: 
Hvis der er ledige pladser, kan gæstebilletter købes for 100 kr. i den sidste uge op til 
en viseaften. Husk, hvis du er forhindret i at komme til en viseaften, kan din reser-
verede plads overdrages til en gæst, men det koster 100 kr. pr. gæst. Ved køb af 
gæstebilletter eller ønske om medlemskab af Visens Venner Hillerød, kontaktes 
sekretæren Annett på tlf. 2534 0900 (hverdage efter kl. 15), eller kassereren Judith 
på tlf. 5154 9944. 
 
På vegne af bestyrelsen  

Thomas  

 

 


